כאמו התשובה מורכבת, שכן לפי עו"ד הראל ישנה עוד דרך לפרש את החוק: "בחוק לא הוגדרו שעות השבתון, ואולם, נקבעו השעות בהן הקלפיות תהיינה פתוחות ובהתאם, ניתן לראות שעות אלה כשעות השבתון. בעוד שזוהי העמדה הרווחת, קיימת גם פרשנות אפשרית אחרת - בהתאם להגדרת "יום" בחוק הפרשנות, התשמ"א-1981, לפיה מתחיל היום בחצות הלילה ומסתיים בחצות הלילה שלאחריו".

האם יום הבחירות נחשב לעובד כ"יום חופש"?

"עובד שעליו חל יום השבתון אינו מחויב לעבוד בו, והמעסיק אינו רשאי לנכות לו חופשה שנתית בגינו", מסביר עו"ד הראל".